
 

 

Nr projektu FERS.01.05FERS.01.05FERS.01.05FERS.01.05----IP.08IP.08IP.08IP.08----0069/230069/230069/230069/23 

Tytuł 

projektu 

NOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNNNNY ABSOLWENT Y ABSOLWENT Y ABSOLWENT Y ABSOLWENT ––––    kształcenie dla branż kształcenie dla branż kształcenie dla branż kształcenie dla branż 
kluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Beneficjent: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich    

 

Zajęcia Prowadzący 
Kierunek studiów, 

semestr 
Data Godziny Sala Liczba godzin 

Zajęcia wyrównawcze  

z fizyki  

 

dr Jacek Siódmak Zielarstwo  

i fitoterapia, 

Agrotechnologia 

I sem. 

 

04.11  

18.11 

25.11 

02.12 

09.12 

16.12  

11.30-13.00 (2h) 

 

 

 

 

11.30-13.45 (3h) 

F116 15 

Zajęcia wyrównawcze  

z matematyki 

 

dr Urszula Konieczna-

Spychała 

Biotechnologia  

I sem. 

06.11 (czwartek) 

13.11 

20.11 

27.11 

04.12 

11.12 

18.12 

16.00-17.30 (2h) 

 

 

 

 

 

16.00-18.15 (3h) 

F117 15 

Zajęcia wyrównawcze  

z matematyki 

dr Urszula Konieczna-

Spychała 

Zielarstwo  

i fitoterapia, 

Agrotechnologia  

I sem. 

 

05.11 (środa) 

12.11 

19.11 

26.11 

03.12 

10.12 

17.12  

16.30-18.00 (2h) 

 

 

 

 

 

16.30-18.45 (3h) 

E318 15 



 

 

Nr projektu FERS.01.05FERS.01.05FERS.01.05FERS.01.05----IP.08IP.08IP.08IP.08----0069/230069/230069/230069/23 

Tytuł 

projektu 

NOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPETENTNNNNY ABSOLWENT Y ABSOLWENT Y ABSOLWENT Y ABSOLWENT ––––    kształcenie dla branż kształcenie dla branż kształcenie dla branż kształcenie dla branż 
kluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckichkluczowych na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Beneficjent: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja ŚniadeckichPolitechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich    

 

Zajęcia rozwijające 

kompetencje miękkie: 

„Lean management  

w praktyce – 

doskonalenie procesów  

i kompetencji miękkich”  

dr inż. Agnieszka 

Goździewska-Nowicka 

Zielarstwo  

i fitoterapia 

V sem. 

5.11 

12.11 

19.11 

26.11 

03.12 

15.15-17.30 (3h) A5 15 

Zajęcia rozwijające 

kompetencje miękkie: 

"Skuteczna organizacja 

pracy i współpracy"   

dr inż. Katarzyna 

Radecka 

Zielarstwo  

i fitoterapia 

V sem. 

10.12 

17.12 

07.01 

14.01 

21.01 

15.15-17.30 (3h) A5 15 

 


